Ab hoc tempore Græca de temporibus historia vera creditur: nam ante hoc, ut cuique visum est, diversas sententias protulerunt.

Primam olympiadem Africanus temporibus Joatham regis Hebræorum fuisse scripsit. Nostra quoque supputatio iisdem temporibus eam exhibuit. Scribit autem Africanus, ut verba ejus ponam, in hunc modum: Æchylus Agamestoris filius apud Athenienses obtinuit principatum annis XXIII, qua ætate Joathan regnabat in Hierusalem. Porro et nos in prima olympiade Joathan posuimus.

OLYMP.	HEBR.	LYD.	MACED.	ATHEN.	LATIN.	ÆGYPT.
Abr. Azarias	Jud. Phacee	Isr. sus	Ardy- sus	Cœnus	Æ- chylus	Amu- lius xxiv. dynast.

Arctinus Milesius versificator florentissimus habetur.

In Italia Pantasia et Metapontus conditæ.

XVII. PHACEAS, annis XX.

1241 50 10 2 10 3 20 4

Hoc tempore Te- glath Phalassar rex Assyriorum,

magnam partem populi Judæorum in Assyrios trans- tulit, rege Phacee;

quo tempore Arc- tinus Milesius ver- sificator prope omni metro et opere clarus habetur.

Remus et Ro- mulus generantur Marte et Ilia.

Cinæthon Lace- ðæmonius poeta, qui Telegoniam scripsit, agnoscitur.

Eumelus poeta, cognoscitur, qui Bugoniam et Eu-

ropiam, et Arcti- nus, qui Æthiopi- dam composit et Iliacam vastationem, agnoscitur.

Theræ Cyrenem condiderunt, ex responso Phœbi. Conditor urbis Battus cognomine, cuius proprium nomen Aristoteles (*al.* Aristæus).

In Lacedæmone primus Ephorus, quod magistratus nomen est, constituitur. Fuit autem sub regibus Lacedæmoniorum annis cccl.

XIV. ACHAZUS, annis XVI.

In Ponto Trape- zus condita.

6 1260 1 19 21 17 22 39 23

1261 2 20 22 18 23 40 24

In Italia Calli- cum et Lyonia conditæ.

OLYMP.	HEBR.	LYD.	MACED.	ATHEN.	LATIN.	ÆGYPT.	
Abr.	Jud.	Isr.	Ardy-	Trim-	Alc-	Amu-	xxiv
Acha-	Oseas	sus	mas	mæon	lius	dynast.	Boc-
							choris

XVIII. OSEAS, annis IX.  
XXX. ALCMÆON, annis II.

Nonnulli Romanorum scriptores Romam conditam ferunt.

Athenis principes, qui usque ad mortem suam reipublicæ præerant, desierunt: et in decem annos magistratum consuetudo versa est: regnavitque primus Charops, filius Æschyli, annis X.

ROMÆ CONDI-

TÆ ANNUS I. 7 1264 5 3 25 21 1 43 27

Roma palibus, qui nunc dies festus est, condita. Remus rastro (al. rastro) pastorali a Fabio Romuli duce occisus est (quidam ab ipso Romulo dicunt) ob transmissum saltu vallum. Ob asylum impunitatem magna Romulo multitudo conjungitur.

I. ROMULUS, annis XXXVIII.

1265	6	4	26	22	2	1	28
1266	7	5	27	23	3	2	29

Circensibus adornatis Consualibus ludis Sabinæ raptæ anno ab Urbe condita tertio: et una virginum pulcherrima cunctorum acclamatio rapientium Thalasso Romuli duci decernitur. Unde in nuptiarum solemnitatibus Thalasso vulgo clamitant: quod scilicet talis nupta sit, quæ Thalassum habere mereatur.